
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний вищий навчальний заклад "Європейський університет"

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «22» серпня 2024 року № 10 51с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаська філія Приватного вищого 1

навчального закладу "Європейський університет" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2024 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22» серпня 2024 року 
№ 1051с

051 Економіка Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

О
м
ч
03
я
03еч
сО
03

%

ІБ 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13546539 1335362 Березюк Едуард Вадимович
47121508 ЕР 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0106027 Економіка 129,667

2 13768590 1335362 Раду Марія Михайлівна

54416938 ЕР 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039376 Економіка 122,167

3 13898135 1335362 Солодкий Володимир Олегович
35895476 ЕР 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0030410 Економіка 138,111

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22» серпня 2024 року 
№ 1051с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

О
м
ч
03
я
03ечсО
03

%

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 13782959 1331690 Вакулко Юрій Олександрович

54417483 ЕР 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214662 Менеджмент 124,875

2 13870052 1331690 Василенко Сергій Миколайович
012311 ОД 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0287549 Менеджмент 144,815

3 13710290 1331690 Гавриш Сергій Миколайович
18765111 ЕР 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0182369 Менеджмент 129,111

4 13858564 1331690 Горшков Дмитро Сергійович
47954643 ЕР 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 174,000

2



5 13832726 1331690 Дола Віталіна Степанівна

54410509 ЕР 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196469 Менеджмент 130,500

6 13620734 1331690 Ємець Валерія Дмитрівна

54828892 КХ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254724 Менеджмент 133,000

7 13957728 1331690 Кірієнко Олександр Владиславович
33361816 КС 27.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0299792 Менеджмент 126,074

8 14186738 1331690 Коваль Олександр Євгенович
48680531 ЕР 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0265243 Менеджмент 128,120

9 13699350 1331690 Коркоць Валерія Ігорівна

54417241 ЕР 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136959 Менеджмент 115,760

10 13633348 1331690 Куліченко Артем Ігорович

54418363 ЕР 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067997 Менеджмент 118,292

11 13696516 1331690 Майборода Максим Максимович
50358438 ЕР 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0140488 Менеджмент 132,963

12 13771643 1331690 Метельна Вікторія Миколаївна

54417089 ЕР 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190044 Менеджмент 133,370

13 13769279 1331690 Нагорний Назар Васильович

55095815 КВ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0202907 Менеджмент 149,320

14 13712774 1331690 Осадчий Андрій Олександрович
33590197 ЕР 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0203772 Менеджмент 143,148

15 13899162 1331690 Ошурков Денис Вячеславович
45075012 ЕР 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0232839 Менеджмент 130,080

3



16 13731333 1331690 Риженко Віталій Сергійович
33565206 ЕР 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0203576 Менеджмент 126,074

17 13853932 1331690 Сокотуха Денис Тарасович

55095817 КВ 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096735 Менеджмент 119,240

18 13615278 1331690 Тулуман Роман Іванович
47342281 КВ 20.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0256426 Менеджмент 124,875

19 14163210 1331690 Чечель Діана Анатоліївна

54405303 ЕР 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241963 Менеджмент 124,704

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «22» серпня 2024 року 
№ 1051с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

а

£

О
м
ч
03
я
03еч
сО
03

%

ІБ 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14192930 1291433 Безкровний Юрій Сергійович

54403822 ЕР 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037108 Комп'ютерні
науки

142,231

2 13428151 1291433 Підлісна Ліза Юріївна

54401462 ЕР 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230932 Комп'ютерні
науки

129,000

5


